
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 320 

e-mail: doprava@kutnahora.cz, ID DS: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

SPIS. ZN.: MKH/052347/2018/02    

Č.J.: MKH/052351/2018   

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Kateřina Křížová 

327 710 303 

krizova@mu.kutnahora.cz 

  

     

DATUM: 25. července 2018    

 

 

V E Ř EJ N Á  V YHL Á Š KA  

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný správní orgán 

podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., 

o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“) na základě žádosti podané dne 

23.7.2018 společností NEW WAVE location s.r.o., IČ: 289 14 058, Chvalova 1091/7, 

130 00 Praha 3 - Žižkov (dále jen „žadatel“), po předchozím projednání s policií, vydává z důvodu 

umístění filmové techniky toto opatření obecné povahy, kterým: 

I. podle § 19a odst. 1 zákona o pozemních komunikacích 

d o č a s n ě  z a k a z u j e  z a s t a v e n í  na místní komunikaci ul. Na Valech (parkoviště) 

Kutná Hora v termínu od 14.8.2018 do 17.8.2018 a ul. Barborská Kutná Hora v termínu 

od 13.8.2018 do 17.8.2018; 

II. podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu 

s t a n o v í  přechodnou úpravu provozu na místní komunikaci ul. Na Valech (parkoviště) 

Kutná Hora, provedenou svislou přenosnou dopravní značkou číslo B 28 „Zákaz zastavení“ 

v termínu od 14.8.2018 do 17.8.2018 a na místní komunikaci ul. Barborská Kutná Hora, 

provedenou svislou přenosnou dopravní značkou číslo B 28 „Zákaz zastavení“ v termínu 

od 13.8.2018 do 17.8.2018; 

v rozsahu dle předloženého dopravně inženýrského opatření (DIO), které je nedílnou součástí 

tohoto opatření obecné povahy. 

 

Toto opatření obecné povahy je vydáno s následujícími podmínkami: 

1. Dopravní značení bude umístěno dle schváleného DIO - Policie ČR, KŘ Policie Středočeského 

kraje, DI Kutná Hora. 

2. Navrhovatel zajistí umístění svislé přechodné dopravní značky podle tohoto opatření obecné 

povahy nejméně 7 dní před prvním dnem dočasného zákazu zastavení. 

3. Svislá přenosná dopravní značka bude v retrorelexním provedení a při jejím umístění budou 

splněny požadavky ČSN 01 80 20 „Dopravní značky na pozemních komunikacích“ a požadavky 

technických podmínek TP 65 „Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích“ a TP 66 

„Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“.  

4. Dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu, bude přelepeno škrtací 



Spis.zn.: MKH/052347/2018/02 str. 2 

 

páskou nebo zakryto. 

5. Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb. a zákonu o silničním 

provozu. 

6. Osoby, které se budou pohybovat po komunikaci, jsou povinny nosit výstražné oblečení. 

7. Dopravní značení bude instalováno odbornou osobou. 

8. Budou splněny podmínky stanovené ve vyjádření Policie ČR, KŘ Policie Středočeského kraje, 

DI Kutná Hora č.j.: KRPS-224226-1/ČJ-2018-010506. 

9. Odpovědná osoba:  Hanulík Jozef, tel.: 606 623 236 

 

Odůvodnění:  

Dne 23.7.2018 bylo žadatelem požádáno o stanovení dočasného zákazu zastavení na místní 

komunikaci ul. Na Valech (parkoviště) Kutná Hora v termínu od 14.8.2018 do 17.8.2018 

a ul. Barborská Kutná Hora v termínu od 13.8.2018 do 17.8.2018. Důvodem pro toto stanovení 

je umístění filmové techniky pro natáčení v Kapli Božího těla – film „Sněhurka“ a je nutné, aby 

na uvedených místních komunikacích v době akce nestála žádná silniční vozidla, která by bránila 

plynulému provozu na komunikaci. Současně bylo požádáno o stanovení přechodné úpravy provozu 

během akce dle předloženého dopravně inženýrského opatření (DIO).  

Dotčený orgán -  Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, vyslovil 

s návrhem souhlas ve vyjádření č.j.: KRPS-224226-1/ČJ-2017-010506.    

V souladu s § 173 odst. 1 správního řádu a podle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu se proto 

dnešním dnem tímto opatřením obecné povahy stanovuje přechodná úprava provozu na pozemních 

komunikacích z důvodu umístění filmové techniky dle předloženého DIO, které je nedílnou součástí 

tohoto opatření. 

 

Poučení:  

Podle § 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 

Podle § 174 odst. 2 správního řádu lze soulad opatření obecné povahy posoudit v přezkumném řízení. 

Usnesení o zahájení přezkumného řízení lze vydat do 3 let od účinnosti opatření obecné povahy. 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

 

 

Kateřina Křížová, v.r. 

referent pro silniční hospodářství 

otisk úředního razítka 

 

 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  ………………………..                Sejmuto dne:    ……………………………. 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí opatření 

 
Obdrží: 

NEW WAVE location s.r.o, IDDS: umsp53a 

Městský úřad Kutná Hora, odbor  investic, technické oddělení 

Krajské ředitelství Policie ČR Středočeského kraje, DI Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Město Kutná Hora, kancelář tajemníka - se žádostí o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce po dobu 

nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného opatření 

 



Spis.zn.: MKH/052347/2018/02 str. 3 

 

 

 

DIO:  

 


